
Přihláška na příměstský tábor pro děti
pořádaný: RPR Paintball Sportem z.s., Hybešova 956/1, 602 00

Přihlašuji své dítě . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

rodné číslo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

trvalé bydliště . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

pojištěné u . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

na PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR ve dnech . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cena tábora . . . . . . . . . . . . . . . .Kč.

Rodiče každý den přivedou dítě do 9 h do RPR Paintball haly, Hybešova 956/1, Brno. Děti se účastní
připraveného programu, včetně oběda. Rodiče si vyzvednou děti do 18h. Na případné změny během
příměstského tábora budou upozorněni děti i rodiče.

Adresa rodičů nebo zákonného zástupce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Třetí osoba . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

V. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne. . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

zákonný zástupce

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

Podpis Podpis



Důležité upozornění pro zákonné zástupce (rodiče)
Přihláška účastníka na prázdninovou činnost (dále jen PČ)

A. RPR Paintball Sport z.s. (dále jen RPR PS) zodpovídá za účastníka v době konání prázdninové činnosti (dále jen
PČ) – příměstské tábory a výjezdové akce.

B. Zákonní zástupci potvrzují na přihlášce, že účastník PČ je zdravý a nemá skryté zdravotní potíže. Důležité
informace o zdravotním stavu, či jiných specifických záležitostech napíší do příslušné kolonky na hlavní straně
přihlášky.

C. Zákonní zástupci berou plnou zodpovědnost za následky, které by mohly vzniknout zamlčením informací.

D. Zákonní zástupci uhradí škody v plné výši, které účastník způsobí z nedbalosti, nekázně nebo z jiných důvodů.

E. Zákonní zástupci v případě potřeby akceptují nezbytné organizační změny na dané PČ.

F. Zákonní zástupci berou na vědomí, že v případě malého počtu účastníků se PČ neuskuteční.

G. Zákonní zástupci souhlasí, aby dítě - účastník RPR PS byl fotografován při PČ a fotografie mohou být použity k
veřejné prezentaci RPR PS.

H. Zákonní zástupci berou na vědomí, že přihlášení účastníka na prázdninovou činnost je platné od okamžiku
odevzdání řádně vyplněné a podepsané přihlášky od zákonného zástupce a současně připsáním úplaty, nebo
zálohy za prázdninovou činnost na účet RPR PS. Nedojde-li k uhrazení do požadovaného termínu, nepovažuje se
účastník za přihlášeného na PČ.

I. STORNO POPLATKY:

1. Storno poplatek neúčtujeme, pokud za sebe účastník zajistí náhradu.

2. Dojde-li ke zrušení objednávky nejpozději 30 dní před termínem akce, storno poplatek činí 60 % celkové ceny
pobytu. Zbylé finanční prostředky vám budou vráceny.

3. Dojde-li ke zrušení objednávky 29 až 15 dní před termínem akce, storno poplatek činí 80 % celkové ceny
pobytu. Zbylé finanční prostředky vám budou vráceny.

4. Zrušením objednávky 14 a méně dní před termínem akce zaniká nárok na vrácení zaplacené částky i jejího
podílu.

J. Vnitřní řád – je pro účastníky a jejich zákonné zástupce na přístupném místě v RPR Paintball Hale a na
webových stránkách RPR Paintball. Účastník PČ má povinnost se řídit řádem příslušné PČ.

K. Důležité upozornění – upozorňujeme, že v případě nemoci, vážného úrazu dítěte, nebo v případě vážných
důvodů (šikana, kázeň, alkohol, návykové látky, opakované neakceptování řádu PČ apod.) jsou zákonní zástupci
povinni bezodkladně vyzvednout své dítě z PČ organizované RPR PS. V případě, že zákonní zástupci dítěte
nemohou z jakýchkoliv důvodů dítě bezodkladně vyzvednout, bude dítě vyzvednuto další osobou, která bude
uvedena v dokumentu „List účastníka“ pro případ, že by se zákonní zástupci nemohli na PČ dostavit. Třetí osoba
bude uvedena písemně se všemi náležitostmi, které jsou v občanském průkazu (dále jen OP). Nutno uvést
jméno, příjmení, bydliště a číslo OP. Zákonný zástupce upozorní třetí osobu, že při vyzvednutí dítěte předloží
platný OP vedoucímu PČ. Pokud nastane situace, že si zákonní zástupci dítěte, ani další určená osoba dítě
bezodkladně z PČ nepřevezme, upozorňujeme na skutečnost, že vedoucí PČ kontaktuje sociálně-právní odbor
ochrany dětí a následně předá dítě do jejich péče, kdy celá tato záležitost bude již řešena tímto odborem.

L. Dovolujeme si upozornit, že RPR PS nese plnou odpovědnost pouze za věci účastníků určené pro „běžnou
potřebu“ a s kterými je současně manipulováno dle pokynů hlavního vedoucího.

M. Osobní údaje z této přihlášky budou zpracovány takto:
● V souladu se zákonem 101/2000 Sb., o ochraně dat.

Potvrzuji svým podpisem, že jsem se individuálně seznámil(a) s vnitřním řádem, který je k dispozici na PRR Paintball
Hale, nebo na http://www.paintball-hall.cz a výše uvedený text jsem si přečetl(a), obsahu jsem porozuměl(a) a s
uvedenými podmínkami souhlasím.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Podpis zákonného zástupce



PROHLÁŠENÍ
RODIČŮ (doneste v den nástupu).

Zdravotní stav dítěte umožňuje tábor absolvovat. Dítě nepřišlo v poslední době do styku s žádnou
infekční chorobou. Dítě nebylo v posledních 14ti dnech v kontaktu s osobou nemocnou onemocněním
Covid 19. Dítě nemá zvýšenou teplotu, kašel, dušnost, bolest hlavy, bolest v krku. Dítě bylo poučeno o
chování, dodržování bezpečnostních zásad, kázně o nutnosti zvýšené opatrnosti při všech činnostech.
Svým podpisem potvrzuji seznámení dítěte s řádem RPR Paintball haly.

V. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.

Podpis


